
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Chimica e Ambientale 
dicca.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 3352491 
Via Montallegro 1, 16145 Genova 
direttore@dicca.unige.it 

Decreto d’urgenza n. 2880  / 2022 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1986 del 5/6/2017; 
 
Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna di cui al D.R. n. 
248 del 16/6/2008 modificato con D.R. n. 571 del 27/10/2009; 
 
Visto che l’Avviso di Procedura comparativa prot. N. 36376 del 20/6/22 è andato deserto, si 
decide di pubblicarlo nuovamente in data odierna. 
 

Vista  la necessità e l’urgenza di approvare la procedura sopra indicata  

DECRETA 

di approvare la richiesta del Prof. Andrea Mazzino  di procedere con gli atti necessari ai fini di 
ripubblicare la procedura. 

Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato.  

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Genova, 4/07/2022 

 

Il Direttore del Dipartimento 

  (Prof. Alessandro Bottaro) 

file:///D:/Users/aspalla/Desktop/dicca.unige.it
mailto:direttore@dicca.unige.it

